
EMT A/S

Jægersborg Allé 4, 5. sal, 2920 Charlottenlund

Årsrapport for 2016

CVR-nr. 27 57 69 82

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 8 /2 2017

Henrik Danmark
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter til årsregnskabet 11

Noter, regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

EMT A/S
Jægersborg Allé 4, 5. sal
2920 Charlottenlund

Telefon: 70203294

CVR-nr.: 27 57 69 82

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemstedskommune: Gentofte

Bestyrelse

Henrik Danmark
Thomas Marstrand
Kristian la Cour

Direktion

Thomas Marstrand

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Årsrapporten for EMT A/S for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter ejerskab af aktier i Erhvervsinvest Management A/S.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på DKK 2.014.784, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på DKK 5.964.785.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabets resultat vurderes som tilfredsstillende og som forventet

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Bruttotab		-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.041.246	1.751.575
Finansielle indtægter		5	12.998
Finansielle omkostninger	1	<u>-38.144</u>	<u>-12.438</u>
Resultat før skat		1.996.857	1.745.885
Skat af årets resultat	2	<u>17.927</u>	<u>4.109</u>
Årets resultat		<u>2.014.784</u>	<u>1.749.994</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Betalt ekstraordinært udbytte		0	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		930.000	3.562.760
Overført resultat		<u>1.084.784</u>	<u>-1.812.766</u>
		<u>2.014.784</u>	<u>1.749.994</u>

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	7.991.247	4.251.799
Finansielle anlægsaktiver		7.991.247	4.251.799
Anlægsaktiver		7.991.247	4.251.799
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		97.996	8.995
Udskudt skatteaktiv		0	80.819
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder		9.746	0
Tilgodehavender		107.742	89.814
Likvide beholdninger		2.499	47.126
Omsætningsaktiver		110.241	136.940
Aktiver		8.101.488	4.388.739

Balance 31. december

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		960.001	500.001
Overført resultat		4.074.784	-3.562.760
Foreslået udbytte for regnskabsåret		930.000	7.125.520
Egenkapital		5.964.785	4.062.761
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.455.936	218.500
Gæld til associerede virksomheder		674.517	101.228
Kortfristede gældsforpligtelser		2.136.703	325.978
Gældsforpligtelser		2.136.703	325.978
Passiver		8.101.488	4.388.739
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		
Nærtstående parter	5		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	500.001	0	3.562.760	4.062.761
Kontant kapitalforhøjelse	460.000	2.990.000	0	3.450.000
Betalt ordinært udbytte	0	0	-3.562.760	-3.562.760
Årets resultat	0	1.084.784	930.000	2.014.784
Egenkapital 31. december	960.001	4.074.784	930.000	5.964.785

Noter til årsregnskabet

	2016	2015
	DKK	DKK
1 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	25.944	8.186
Renteomkostninger associerede virksomheder	12.020	4.111
Andre finansielle omkostninger	180	141
	<u>38.144</u>	<u>12.438</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-9.746	0
Årets udskudte skat	0	-4.109
Regulering af udskudt skat tidligere år	-8.181	0
	<u>-17.927</u>	<u>-4.109</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	4.637.518	4.637.518
Tilgang i årets løb	3.450.000	0
Kostpris 31. december	<u>8.087.518</u>	<u>4.637.518</u>
Værdireguleringer 1. januar	-385.719	-406.794
Årets resultat	2.041.246	1.751.575
Modtagne udbytter	-1.751.798	0
Overførsler i årets løb	0	-1.730.500
Værdireguleringer 31. december	<u>-96.271</u>	<u>-385.719</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>7.991.247</u>	<u>4.251.799</u>
4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		

Eventualforpligtelser

EMT A/S har afgivet indeståelseserklæring på op til DKK 0,03 mio. til dækning af EMT A/S' forholdsmæssige andel af garantiforpligtelser i Erhvervsinvest Management A/S.

Der påhviler Erhvervsinvest Management A/S garantiforpligtelser på DKK 2,7 mio. pr. 31. december 2016.

Noter til årsregnskabet

5 Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

EMT Holding ApS
Jægersborg Allé 4, 5.
2920 Charlottenlund
Marstrand Private Equity ApS
Berlingsbakke 17
2920 Charlottenlund

Noter, regnskabspraksis

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten for EMT A/S for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2016 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten "Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder".

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter samt realiserede og urealiserede kursgevinster- og tab.

Noter, regnskabspraksis

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i de tilknyttede og associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes til andelen af den associerede virksomheds indre værdi. Efter denne metode bliver den forholdsmæssige andel af dattervirksomhedens resultat medtaget i resultatopgørelsen.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i de tilknyttede og associerede virksomheder.

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen.

Noter, regnskabspraksis

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.